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I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Fomento e Infraestructuras

6970	 Orden de Resolución del Programa de Ayudas destinadas al 
alquiler de vivienda en la Región de Murcia (2.ª Convocatoria).

Plan de vivienda: Plan 2018-2021 (Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, 
por el que se regula el Plan Estatal de Vivienda 2018-2021)

Bases reguladoras: Orden de 26 de septiembre de 2018 de la Consejería 
de Fomento e Infraestructuras, por la que se aprueban las bases reguladoras de 
las ayudas destinadas al acceso a la vivienda en la Región de Murcia 2018-2021 
(BORM n.º 232, de 6/10/2018) y su modificación establecida por Orden de 7 
de abril de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se 
modifica la Orden de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Fomento 
e Infraestructuras por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas 
destinadas al acceso a la vivienda en la Región de Murcia 2018-2021 (BORM n.º 
89, de 20/04/2021)

Orden de Convocatoria: Orden 1 de octubre de 2021 de la Consejería 
de Fomento e Infraestructuras por la que se convocan las ayudas destinadas al 
alquiler de vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria), extracto publicado 
en el BORM n.º 234, de 08/10/2021 y Orden de 18 de octubre de 2021 de la 
Consejería de Fomento e Infraestructuras de modificación de las Órdenes, de 1 
de octubre de 2021, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que 
se convocan las ayudas destinadas al alquiler de vivienda en la Región de Murcia 
(2.ª convocatoria) y las ayudas destinadas a jóvenes para acceso a la vivienda en 
la Región de Murcia (2.ª convocatoria) (BORM n.º 245, de 22/10/2021) y Orden 
de 15 de noviembre de 2021 la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la 
que se amplía el plazo de presentación de solicitudes de las ayudas convocadas 
en las Órdenes, de 1 de octubre de 2021, de la Consejería de Fomento e 
Infraestructuras por la que se convocan las ayudas destinadas al alquiler de 
vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria) y las destinadas a jóvenes 
para acceso a la vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria) (BORM n.º 267, 
de 18/11/2021)

Programa: Ayudas destinadas al alquiler de vivienda

Vistas las solicitudes de otorgamiento de ayudas al amparo de las bases y 
convocatorias citadas, así como el informe de la Comisión de valoración de fecha 
20 de diciembre de 2022, en el que se indica que, una vez ordenadas según la 
prelación establecida:

Primero.- En cuanto al cumplimiento/acreditación de los requisitos legales 
establecidos en la normativa reguladora de las ayudas ya citada:

1.- Las personas solicitantes incluidas en el Anexo I del informe reúnen las 
condiciones para obtener la ayuda solicitada.

2.- Las personas solicitantes incluidas en el Anexo II cuyas solicitudes han 
sido ordenadas según la prelación establecida en las correspondientes bases 
reguladoras y convocatoria de las ayudas, reúnen las condiciones para obtener la 
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ayuda solicitada no pudiendo ser estimadas sus solicitudes al rebasar la cuantía 
máxima del crédito fijado en la convocatoria.

3.- En el Anexo III se incluyen las personas solicitantes cuyas solicitudes 
no reúnen/no acreditan el cumplimiento de los requisitos legales exigidos para 
ser beneficiarias de las ayudas solicitadas, por los motivos que en cada caso se 
especifican.

Segundo.- En cuanto a la existencia de crédito adecuado y suficiente:

El gasto plurianual autorizado para la concesión y pago de ayudas del 
Programa de Ayudas destinadas al alquiler de vivienda en la Región de 
Murcia fijado en la Orden 1 de octubre de 2021 de la Consejería de Fomento 
e Infraestructuras por la que se convocan las ayudas destinadas al alquiler de 
vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria), extracto publicado en el 
BORM n.º 234, de 08/10/2021 se eleva a un total de 2.389.010,00 € con cargo a 
la partida presupuestaria 140200.431A.48662, en el proyecto de gastos 47661, 
subproyecto 047661220002.

Este crédito se convalida en el ejercicio presupuestario 2022 en la misma 
partida/proyecto presupuestario con cargo al documento autorizado del crédito 
n.º 18927/2022.

Por lo que el crédito presupuestario previsto es suficiente para financiar las 
ayudas solicitadas por las personas incluidas en el Anexo I, ordenadas según la 
prelación establecida en las correspondientes bases reguladoras y convocatoria 
de las ayudas y de acuerdo al siguiente resumen de ejecución:

Partida Presupuestaria/proyecto Crédito de la convocatoria 
autorizado

Crédito a conceder solicitantes 
Anexo I

Remanente 
Presupuestario

140200.431A.48662 (47661) 2.389.010,00€ 2.386.603,00€ 2.407,00€

Considerando: Que en el ejercicio presupuestario de 2022 existe crédito 
adecuado y suficiente para conceder estas ayudas en la partida presupuestaria/
proyecto 140200.431A.48662 (47661) con cargo al documento contable “A” N.º 
18927/2022.

Considerando: Que en la tramitación de los expedientes se han observado 
las normas procedimentales contenidas en las correspondientes órdenes de 
bases reguladoras y de convocatoria y demás disposiciones de aplicación y las 
contenidas en la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Considerando: Que las personas solicitantes incluidas en el Anexo I y 
Anexo II de esta orden, reúnen los requisitos exigidos en la Orden de 26 de 
septiembre de 2018 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se 
aprueban las bases reguladoras de las ayudas destinadas al acceso a la vivienda 
en la Región de Murcia 2018- 2021 (BORM n.º 232, de 6/10/2018), Orden 1 de 
octubre de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se 
convocan las ayudas destinadas al alquiler de vivienda en la Región de Murcia 
(2.ª convocatoria), extracto publicado en el BORM n.º 234, de 08/10/2021 y 
Orden de 18 de octubre de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras 
de modificación de las Órdenes, de 1 de octubre de 2021, de la Consejería 
de Fomento e Infraestructuras por la que se convocan las ayudas destinadas 
al alquiler de vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria) y las ayudas 
destinadas a jóvenes para acceso a la vivienda en la Región de Murcia (2.ª 
convocatoria) (BORM n.º 245, de 22/10/2021) y en el artículo 13 de la 
Ley 38/2003, de 17 de noviembre, Ley General de Subvenciones.
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Considerando: Que en el Anexo II se incluyen todas las solicitudes que, 
cumpliendo las condiciones administrativas y técnicas establecidas en las normas 
reguladoras de estas ayudas para adquirir la condición de beneficiario, no pueden 
obtenerla por no existir crédito suficiente en la convocatoria para la concesión de 
ayudas.

Considerando: Que conforme establece el artículo 4 de la Orden 1 
de octubre de 2021, por la que se convocan estas ayudas, se concede a las 
personas solicitantes beneficiarias del Programa Ayudas destinadas al alquiler de 
vivienda una ayuda de 40 por ciento de la renta mensual que deban satisfacer 
por el alquiler de la vivienda. Teniendo en cuenta que, en el supuesto de que 
la/s persona/s arrendataria/s tenga/n más de 65 años de edad en el momento 
de la presentación de la solicitud, esta ayuda será del 50 por ciento de la renta 
mensual.

Considerando: Que, conforme a lo establecido en el artículo 19 de la Orden 
de 1 de octubre de 2021 por la que se convocan estas subvenciones, las ayudas 
se calculan por meses naturales adaptándose el período de concesión a la vigencia 
del contrato de arrendamiento objeto de la ayuda y como máximo hasta el 31 de 
diciembre de 2022 y que, asimismo, para aquellos contratos que estén en vigor a 
1 de enero del 2020, la resolución de reconocimiento de la ayuda surtirá efectos 
desde dicha fecha. Si la fecha de entrada en vigor fuese posterior al 1 de enero, 
la resolución de reconocimiento de la ayuda surtirá efectos a partir del primer día 
del mes siguiente a la entrada en vigor del contrato.

Considerando: Que el importe total de las ayudas a conceder a las 
personas solicitantes incluidas en el Anexo I programa de Ayudas destinadas 
al alquiler de vivienda asciende a 2.386.603,00 € que no sobrepasa el gasto 
plurianual autorizado para el citado programa en la Orden 1 de octubre de 2021 
de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se convocan las ayudas 
destinadas al alquiler de vivienda en la Región de Murcia (2.ª convocatoria), 
extracto publicado en el BORM n.º 234, de 08/10/2021.

Considerando: Que las personas solicitantes incluidas en el Anexo III no 
acreditan el cumplimiento de todos y cada uno de los requisitos exigidos para 
el programa de Ayudas destinadas al alquiler de vivienda en la Orden de 26 de 
septiembre de 2018 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se 
aprueban las bases reguladoras de las ayudas destinadas al acceso a la vivienda 
en la Región de Murcia 2018-2021 (BORM n.º 232, de 6/10/2018), Orden 1 de 
octubre de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se 
convocan las ayudas destinadas al alquiler de vivienda en la Región de Murcia 
(2.ª convocatoria), extracto publicado en el BORM n.º 234, de 08/10/2021 por 
los motivos que de forma individualizada allí se recogen.

Considerando: Que las ayudas se abonarán a la persona beneficiaria, 
previa justificación de las mismas, presentando en en el plazo de 1 mes, desde 
la publicación de la presente Orden de concesión en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia, la documentación relacionada en el artículo 23 de la Orden de 1 de 
octubre de 2021, por la que se convocan las ayudas.

Considerando: Que por delegación del Consejero de Fomento e 
Infraestructuras, en virtud de la Orden de 10/09/2019 - BORM n.º 212, de 
13/09/2019 es competencia del Director General de Vivienda la resolución de 
dicha convocatoria.
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Vista la propuesta de fecha 20 de diciembre de 2022, fiscalizada de 
conformidad por la Intervención Delegada de la Consejería de Fomento e 
Infraestructuras, el 23 de diciembre de 2022.

Dispongo:

Primero.- Conceder a las personas beneficiarias que figuran en el Anexo I 
las ayudas individuales destinadas al alquiler de viviendas por los importes que 
se indican en la misma.

Segundo.- Disponer el gasto para el Programa de Ayudas destinadas al 
alquiler de vivienda por importe total de 2.386.603,00€ ascendiendo la parte 
financiada con cargo a fondos del Estado a 2.386.603,00€ con cargo a la 
partida presupuestaria: 140200.431A.48662, N.º Proyecto 47661, subproyecto 
047661220002, del estado de gastos del presupuesto del ejercicio 2022 
documento contable “A” 18927/2022.

Tercero.- Desestimar las solicitudes de concesión de ayudas realizadas 
por las personas solicitantes incluidas en el Anexo II ya que, ordenadas según 
el orden de prelación establecida en las correspondientes bases reguladoras y 
convocatoria, cumpliendo las condiciones administrativas y técnicas establecidas 
en la normativa de aplicación a estas ayudas, no pueden concederse por no 
existir crédito suficiente en la convocatoria para la concesión de las ayudas.

Cuarto.- Denegar las solicitudes de concesión de ayudas realizadas por las 
personas solicitantes incluidas en el Anexo III por no acreditar el cumplimiento de 
los requisitos necesarios para ser beneficiarias de las ayudas, establecidos en la 
Orden 1 de octubre de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por 
la que se convocan las ayudas destinadas al alquiler de vivienda en la Región de 
Murcia (2.ª convocatoria), extracto publicado en el BORM n.º 234, de 08/10/2021 
por los motivos que de forma individualizada se recogen.

Quinto.- Publicar, conforme a lo establecido en el artículo 14 de la Orden 
de Orden 1 de octubre de 2021 de la Consejería de Fomento e Infraestructuras 
por la que se convocan las ayudas destinadas al alquiler de vivienda en la 
Región de Murcia (2.ª convocatoria), extracto publicado en el BORM n.º 234, 
de 08/10/2021 y remitir, conforme a lo establecido en el artículo 20. 8 b) de 
la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, a la Base de 
Datos Nacional de Subvenciones, las subvenciones concedidas, con indicación en 
ambos casos, de la convocatoria, el programa y crédito presupuestario al que se 
imputen, beneficiarios, cantidad concedida y finalidad de la subvención.

Asimismo, con independencia de la publicidad anterior y de manera 
adicional a ésta, publicar conforme a lo establecido en el artículo 18.1 de la 
Ley 12/2014, de 16 de diciembre de Transparencia y Participación ciudadana 
de la Región de Murcia, acceso a la información pública y buen gobierno, en el 
Portal de Transparencia de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, las 
subvenciones concedidas con indicación del tipo subvención, órgano concedente, 
importe, beneficiarios, así como su finalidad.

Contra esta Orden, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
alternativa o sucesivamente, recurso potestativo de reposición ante el mismo 
órgano que la ha dictado en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente 
a la publicación de la presente Orden en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
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Públicas, o bien, directamente recurso contencioso administrativo ante la Sala de 
lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de la Región de 
Murcia en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la publicación 
de la presente Orden en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, de conformidad 
con los artículos 10 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso Administrativa.

Murcia, a 27 de diciembre de 2022.—El Consejero P. D., el Director General de 
Vivienda (Orden de 10/09/2019 - BORM n.º 212, de 13/09/2019) José Francisco 
Lajara Martínez.
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Región de Murcia 
Consejería de Fomento e 
Infraestructuras□ 

ANEXO I 
Existiendo identidad en la finalidad de las siguientes solicitudes de concesión y otorgamiento, por tratarse de expedientes de subvención para 
atender las ayudas al alquiler de vivienda, en virtud de lo dispuesto en los artículos 36.3 y 57 de la L.P.A.C.A.P., SE ACUERDA ACUMULAR los 
citados expedientes con la siguiente referencia: 

PROGRAMA DE AYUDAS DESTINADAS AL ALQUILER DE VIVIENDA (Plan 2018-2021 (R. D. 106/2018)) 
Relaciones ...........: 21001, 21002, 21003, 21004, 21005, 21006, 21007, 21008, 21009, 21010, 21011, 21012, 21013, 21014, 21015, 21016, 21017, 21018, 21019, 

21020, 21021, 21022, 21023, 21024, 21025, 21026, 21027, 21028, 21029, 21030, 21031/2022 
 
 

Programa ......: 431A Presupuesto ..: 22 Proyecto .......: 47661 
Sección/Servicio....: 140200 Concepto ......: 48662 Subproyecto..: 047661220002 

 
 

Nº  Expediente 
 

Rel. Pago 
 

Beneficiario/Perceptor 
 

CIF 
 

IBAN 
 

Fecha Solicitud 
Ayuda Total 
Expediente 

Ayuda 
Acumulada 

 

0001 3676/2021 21001/2022 PASTOR GARCIA, ANA BELEN ***6764** ********************9818 25/11/21 4.320,00 4.320,00 
0002 800/2021 21001/2022 CHACON CANOVAS, MARIA ***7867** ********************1879 09/11/21 3.840,00 8.160,00 
0003 2220/2021 21001/2022 PASCUAL GARCIA, JUAN DIEGO ***3673** ********************5974 23/11/21 3.364,00 11.524,00 
0004 2249/2021 21001/2022 BATISTA BATISTA, EDUARDO ***5966** ********************6339 22/11/21 1.350,00 12.874,00 
0005 2249/2021 21001/2022 ROJAS GILBERTE, MARIA ELENA ***7364** ********************9285 22/11/21 1.350,00 14.224,00 
0006 3213/2021 21001/2022 JARRARI ECH-CHOAYBY, ABDELAAZIZ ***7439** ********************0679 22/11/21 3.600,00 17.824,00 
0007 2178/2021 21001/2022 VICENTE NICOLAS, FLORENCIO ***0936** ********************3621 18/11/21 6.000,00 23.824,00 
0008 54/2021 21001/2022 PORTELA DIAZ, MARIA ISABEL ***2659** ********************2638 11/10/21 7.200,00 31.024,00 
0009 191/2021 21001/2022 MARTINEZ SANCHEZ, FULGENCIO ***3655** ********************8836 16/10/21 4.195,20 35.219,20 
0010 82/2021 21001/2022 MORALES GAROFANO, GABRIEL ***6705** ********************1194 18/10/21 6.120,00 41.339,20 
0011 263/2021 21001/2022 GAMBIN ALVAREZ, JESUS ***0946** ********************4549 20/10/21 1.350,00 42.689,20 
0012 263/2021 21001/2022 NEAGU VOICULESCU, ALEXANDRU COSMIN ***2830** ********************0012 20/10/21 1.350,00 44.039,20 
0013 263/2021 21001/2022 VOICULESCU VOICULESCU, FLORENTINA DOLORES ***7361** ********************0012 20/10/21 1.350,00 45.389,20 
0014 827/2021 21001/2022 FRUTOS MARTINEZ, ANTONIO ***3296** ********************2653 21/10/21 4.599,00 49.988,20 
0015 172/2021 21001/2022 SANCHEZ NICOLAS, ESMERALDA ***5757** ********************3217 24/10/21 4.000,00 53.988,20 
0016 286/2021 21001/2022 TUDELA SOTO, MARIA ROSA ***7714** ********************9224 26/10/21 2.868,75 56.856,95 
0017 286/2021 21001/2022 SANCHEZ MORENO, JUAN ***4533** ********************9224 26/10/21 2.295,00 59.151,95 
0018 284/2021 21001/2022 GUERAO SANCHEZ, PETROLA ***9456** ********************9474 26/10/21 2.430,00 61.581,95 
0019 310/2021 21001/2022 TORRES FERNANDEZ, JESUS ***2313** ********************0616 27/10/21 4.725,00 66.306,95 
0020 458/2021 21001/2022 GIL LOPEZ, ANGELES ***6637** ********************4029 29/10/21 4.200,00 70.506,95 
0021 811/2021 21001/2022 MOLTO RODRIGUEZ, VICENTE ***0256** ********************8873 02/11/21 1.638,00 72.144,95 
0022 1271/2021 21001/2022 RODRIGUEZ GARCIA, GEORGINA ***2230** ********************3962 04/11/21 3.520,00 75.664,95 
0023 673/2021 21001/2022 CHAOU, SAADIA ****3950* ********************4214 05/11/21 5.184,00 80.848,95 
0024 594/2021 21001/2022 GOMEZ CARREIRAS, DAVID ***0621** ********************3925 05/11/21 4.032,00 84.880,95 
0025 580/2021 21001/2022 CARPINTERO MARTINEZ, CARMEN MARIA ***4217** ********************0173 05/11/21 4.608,00 89.488,95 

     Total relación 89.488,95  

0026 681/2021 21002/2022 TERUEL LOPEZ, JOSE ***2114** ********************0828 07/11/21 7.250,00 96.738,95 
0027 1029/2021 21002/2022 REAL YAÑEZ, MARIA ELENA ***7649** ********************7400 08/11/21 5.040,00 101.778,95 
0028 1219/2021 21002/2022 EL HASSANI, CHERKAOUI ****4672* ********************7838 09/11/21 4.176,00 105.954,95 
0029 839/2021 21002/2022 MUNTEAN , SINORINA ****2685* ********************4315 10/11/21 1.520,00 107.474,95 
0030 839/2021 21002/2022 SAVA, IOAN ****1295* ********************4315 10/11/21 1.520,00 108.994,95 
0031 831/2021 21002/2022 ABDELKABIR, EL HARRAM ****4812* ********************9618 10/11/21 1.710,00 110.704,95 
0032 831/2021 21002/2022 ESSRAIDI, MEGNIA ****7077* ********************9618 10/11/21 1.710,00 112.414,95 
0033 1049/2021 21002/2022 ROBLES MIÑANO, MANUEL ***9393** ********************2013 10/11/21 2.277,00 114.691,95 
0034 1163/2021 21002/2022 LOPEZ DIAZ, MARIA DOLORES ***3798** ********************6485 11/11/21 4.656,96 119.348,91 
0035 1261/2021 21002/2022 MARTINEZ LOPEZ, MARIA CARMEN ***6184** ********************3969 11/11/21 6.480,00 125.828,91 
0036 1091/2021 21002/2022 GONZALEZ BASTIDA, SALVADOR ***5967** ********************4293 12/11/21 8.820,00 134.648,91 
0037 1861/2021 21002/2022 CASTEJON TORNEL, ANA BELEN ***1508** ********************2608 15/11/21 3.679,20 138.328,11 
0038 1464/2021 21002/2022 MARTINEZ CASTILLO, NURIA ***4439** ********************7771 15/11/21 4.651,20 142.979,31 
0039 1589/2021 21002/2022 GARCIA CANOVAS, ANTONIO ***5316** ********************5204 16/11/21 1.258,48 144.237,79 
0040 1624/2021 21002/2022 RIOS ALVAREZ, NOELIA ***9428** ********************0214 16/11/21 4.698,20 148.935,99 
0041 1827/2021 21002/2022 RODRIGUEZ HENAREJOS, GEMA ***0771** ********************8278 17/11/21 4.352,00 153.287,99 
0042 1452/2021 21002/2022 PALENCIA CAMPO, MARIBEL ESTHER ****1341* ********************2318 17/11/21 3.648,00 156.935,99 
0043 1485/2021 21002/2022 SAAVEDRA ESPINOZA, BERTHA MARIELLY ***6159** ********************5224 17/11/21 3.240,00 160.175,99 
0044 1889/2021 21002/2022 FERNANDEZ CAMPILLO, MONICA ***0635** ********************4714 17/11/21 2.520,00 162.695,99 
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0045 1501/2021 21002/2022 ALBERT ORTIZ, NOELIA ***9274** ********************0401 17/11/21 2.080,00 164.775,99 
0046 1538/2021 21002/2022 HABIBECHE PEREZ, SORAYA ***5929** ********************0124 17/11/21 5.040,00 169.815,99 
0047 1685/2021 21002/2022 ROSILLO LOPEZ, MARIA CARMEN ***8639** ********************8251 18/11/21 6.209,28 176.025,27 
0048 2022/2021 21002/2022 SANCHEZ GARCIA, GINES ***2895** ********************4464 18/11/21 6.120,00 182.145,27 
0049 2078/2021 21002/2022 SOLER GRIS, MANUEL ***6608** ********************4861 18/11/21 4.464,00 186.609,27 
0050 1636/2021 21002/2022 GARCIA VALERA, JOSEFINA ***6683** ********************2661 18/11/21 2.216,59 188.825,86 

     Total relación 99.336,91  

0051 1683/2021 21003/2022 SERRANO RUIZ, MARIA CARMEN ***2263** ********************2867 18/11/21 3.250,00 192.075,86 
0052 2172/2021 21003/2022 ALVAREZ ROLDAN, JOSE MIGUEL ***1167** ********************0554 18/11/21 3.456,00 195.531,86 
0053 2208/2021 21003/2022 CERVANTES GIMENEZ, ANA MARIA ***4701** ********************3119 18/11/21 4.940,00 200.471,86 
0054 2973/2021 21003/2022 MARTINEZ GOMEZ, MANUELA ***2169** ********************5925 19/11/21 3.088,80 203.560,66 
0055 1661/2021 21003/2022 EL AMMARY , BENNACEUR ****6966* ********************1006 20/11/21 3.646,80 207.207,46 
0056 1994/2021 21003/2022 BERMEJO GARCIA, JOSE FRANCISCO ***9504** ********************1144 21/11/21 1.500,00 208.707,46 
0057 1994/2021 21003/2022 CÁNOVAS HERNÁNDEZ, MARÍA TERESA ***5955** ********************0968 21/11/21 1.500,00 210.207,46 
0058 1892/2021 21003/2022 ESPINOSA ESPINOSA, JAIME FABIAN ***9498** ********************5935 21/11/21 4.936,00 215.143,46 
0059 2954/2021 21003/2022 RAMIREZ ESPADA, JUDITH ***9825** ********************7742 22/11/21 2.851,20 217.994,66 
0060 2669/2021 21003/2022 MONTOYA GARRIDO, FELIPE ***2827** ********************3636 22/11/21 3.120,00 221.114,66 
0061 2268/2021 21003/2022 ASIS ARABIT, ANA ***2028** ********************3207 22/11/21 1.680,00 222.794,66 
0062 3697/2021 21003/2022 MICO LOPEZ, JUAN MIGUEL ***2949** ********************1452 25/11/21 3.132,00 225.926,66 
0063 3529/2021 21003/2022 AOUISSI, MHAMMED ****2225* ********************1531 26/11/21 4.320,00 230.246,66 
0064 3549/2021 21003/2022 PAÑI JAPA, MARIA PIEDAD ***4232** ********************2783 26/11/21 4.262,40 234.509,06 
0065 3572/2021 21003/2022 DIAZ MOLINA, ILUMINADA ***1681** ********************0235 26/11/21 3.780,00 238.289,06 
0066 3426/2021 21003/2022 LOPEZ HERNANDEZ, ISABEL ***5816** ********************6912 26/11/21 6.300,00 244.589,06 
0067 3160/2021 21003/2022 FERNANDEZ FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA ***9440** ********************1547 28/11/21 3.600,00 248.189,06 
0068 3252/2021 21003/2022 JIMENEZ NEILA, ALBA MARIA ***0269** ********************5393 29/11/21 3.640,00 251.829,06 
0069 3185/2021 21003/2022 RUIZ TERUEL, MARIA JOSE ***5780** ********************0710 29/11/21 2.112,00 253.941,06 
0070 3404/2021 21003/2022 MENDEZ BRUGAROLAS, FRANCISCO ***5891** ********************0312 29/11/21 2.720,00 256.661,06 
0071 3404/2021 21003/2022 AREVALO MARTINEZ, SEBASTIANA ***2932** ********************0312 29/11/21 3.400,00 260.061,06 
0072 3415/2021 21003/2022 DURA GARCIA, DANIEL ***3891** ********************4621 29/11/21 3.542,00 263.603,06 
0073 3240/2021 21003/2022 AOUFIR, NAOUAL ****6281* ********************0136 29/11/21 665,60 264.268,66 
0074 3240/2021 21003/2022 YOUNOUSSI KBIRI, SAID ***0203** ********************0136 29/11/21 665,60 264.934,26 

     Total relación 76.108,40  

0075 3239/2021 21004/2022 FERNANDEZ LOPEZ, ROSA ***4983** ********************4097 29/11/21 3.153,60 268.087,86 
0076 3518/2021 21004/2022 ALONSO ANDREO, MARIA RAQUEL ***1916** ********************1920 29/11/21 4.816,00 272.903,86 
0077 4024/2021 21004/2022 HAJJI, MOHAMMADINE ****8145* ********************8125 30/11/21 5.760,00 278.663,86 
0078 116/2021 21004/2022 MARTINEZ APARICIO, JOSE ANTONIO ***5442** ********************7988 18/10/21 3.240,00 281.903,86 
0079 205/2021 21004/2022 CEFERINO DOMINGUEZ, ANTONIO MANUEL ***3893** ********************6024 19/10/21 1.760,00 283.663,86 
0080 119/2021 21004/2022 DAVID , DUMITRU MARIAN ****8214* ********************2396 21/10/21 2.160,00 285.823,86 
0081 119/2021 21004/2022 DUMITRASCU, STEFANIA ****8214* ********************2396 21/10/21 2.160,00 287.983,86 
0082 138/2021 21004/2022 GALERA VIDAL, JUAN RAMON ***2934** ********************5326 21/10/21 5.400,00 293.383,86 
0083 174/2021 21004/2022 GONZALEZ CASCALES, MARIA ARGEME ***3753** ********************6196 22/10/21 1.800,00 295.183,86 
0084 964/2021 21004/2022 NAVARRO BASCUÑANA, MARÍA REMEDIOS ***5979** ********************0412 25/10/21 2.148,36 297.332,22 
0085 964/2021 21004/2022 GÓMEZ GÓMEZ, PASCUAL ***4982** ********************0412 25/10/21 2.148,24 299.480,46 
0086 238/2021 21004/2022 BERENGUER MAS, JOSE ANTONIO ***1983** ********************3081 25/10/21 2.979,20 302.459,66 
0087 265/2021 21004/2022 SANCHEZ CEGARRA, GLORIA ***5031** ********************7586 26/10/21 1.769,88 304.229,54 
0088 265/2021 21004/2022 GIMENEZ GOMEZ, JONATAN ***5541** ********************8927 26/10/21 1.769,88 305.999,42 
0089 285/2021 21004/2022 FERNANDEZ HERNANDEZ, JOSEFA CONCEPCION ***5186** ********************3222 26/10/21 6.750,00 312.749,42 
0090 281/2021 21004/2022 ALOIA, MARIO ANTONIO ****0232* ********************1556 26/10/21 4.600,00 317.349,42 
0091 416/2021 21004/2022 SANCHEZ CONTRERAS, MARIA TERESA ***4242** ********************1824 28/10/21 2.544,00 319.893,42 
0092 686/2021 21004/2022 DEL POZO GIL DE PAREJA, ISAAC ***0482** ********************2534 02/11/21 1.800,00 321.693,42 
0093 686/2021 21004/2022 DELGADO ALARCON, JESSICA MARCIA ***3822** ********************2534 02/11/21 3.000,00 324.693,42 
0094 1307/2021 21004/2022 TURPIN GUILLAMON, MARIA FE ***0083** ********************3773 08/11/21 616,00 325.309,42 
0095 1307/2021 21004/2022 TURPIN GUILLAMON, JAIME ***3733** ********************3773 08/11/21 616,00 325.925,42 
0096 1307/2021 21004/2022 TURPIN GUILLAMON, ALBERTO ***0889** ********************3773 08/11/21 616,00 326.541,42 
0097 1307/2021 21004/2022 TURPIN GUILLAMON, CELIA ***0092** ********************3773 08/11/21 616,00 327.157,42 
0098 801/2021 21004/2022 CHERKAOUI , AZIZA ****0248* ********************5427 09/11/21 2.400,00 329.557,42 
0099 1004/2021 21004/2022 ESCUDERO MONTEAGUDO, ISIDRO ***9994** ********************1113 09/11/21 2.628,00 332.185,42 
0100 1004/2021 21004/2022 GIL GOMEZ, ALICIA ***1814** ********************4565 09/11/21 2.628,00 334.813,42 

     Total relación 69.879,16  

0101 914/2021 21005/2022 DOLL PUIG, RAMON ***2738** ********************2931 10/11/21 2.400,00 337.213,42 
0102 3578/2021 21005/2022 LOPEZ MARTINEZ, MANUELA ***1229** ********************4327 11/11/21 4.560,00 341.773,42 
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0103 1147/2021 21005/2022 ASENSIO GUEVARA, CARMEN ***1448** ********************5873 11/11/21 5.594,00 347.367,42 
0104 1196/2021 21005/2022 MARTINEZ SANCHEZ, ANTONIO ***3480** ********************9957 12/11/21 2.628,00 349.995,42 
0105 1196/2021 21005/2022 TORNEL MELGAREJO, JOSEFA ***2640** ********************9957 12/11/21 2.628,00 352.623,42 
0106 1177/2021 21005/2022 DRISSI, FATMI ****6175* ********************9790 12/11/21 1.196,00 353.819,42 
0107 1101/2021 21005/2022 GOMEZ ALONSO, MARIA DOLORES ***1388** ********************2556 12/11/21 3.900,00 357.719,42 
0108 1405/2021 21005/2022 SABATEL ARENAS, CARMEN ***5894** ********************1563 15/11/21 2.128,00 359.847,42 
0109 1866/2021 21005/2022 BASSANESE, MIRTA VIRGINIA ****2225* ********************2829 15/11/21 4.050,00 363.897,42 
0110 1866/2021 21005/2022 MARTIN LOPEZ, CARLOS ALBERTO ***4089** ********************2829 15/11/21 4.050,00 367.947,42 
0111 1468/2021 21005/2022 DIAZ LOZANO, PEDRO ***4503** ********************4492 15/11/21 2.880,00 370.827,42 
0112 1566/2021 21005/2022 ACOSTA URBANO, ALBERTO ***8616** ********************2548 15/11/21 1.728,00 372.555,42 
0113 1566/2021 21005/2022 GARCIA SANCHEZ, MARIA ***9397** ********************4621 15/11/21 1.728,00 374.283,42 
0114 1561/2021 21005/2022 GONZALEZ JORDAN, MARIA ***7353** ********************0074 16/11/21 1.800,00 376.083,42 
0115 1561/2021 21005/2022 MARTINEZ GONZALEZ, LORENZA ***5693** ********************1168 16/11/21 1.440,00 377.523,42 
0116 1525/2021 21005/2022 BOUDLAL , ANOUAR ****6729* ********************1326 16/11/21 1.430,00 378.953,42 
0117 1504/2021 21005/2022 HOYOS MARTINEZ, MARAVILLAS ***3523** ********************6225 16/11/21 1.456,00 380.409,42 
0118 1842/2021 21005/2022 MARIN CARMONA, MARIA DEL CARMEN ***1775** ********************8134 17/11/21 2.016,00 382.425,42 
0119 1842/2021 21005/2022 MELGARES AGUILAR, SANCHEZ MARIO ***1343** ********************8134 17/11/21 2.016,00 384.441,42 
0120 1489/2021 21005/2022 VEGAS JUEZ, ANA MARIA ***0899** ********************5004 17/11/21 2.992,50 387.433,92 
0121 1562/2021 21005/2022 IBAÑEZ RECHE, JUANA ***0115** ********************6443 17/11/21 4.169,90 391.603,82 
0122 1939/2021 21005/2022 SHAKOOR, ASIM ****0763* ********************3040 18/11/21 2.695,68 394.299,50 
0123 1981/2021 21005/2022 SAURA ARANDA, CAYETANO ***5220** ********************4304 18/11/21 8.100,00 402.399,50 
0124 2127/2021 21005/2022 GARCIA HERNANDEZ, SILVIA RAQUEL ***5245** ********************1531 18/11/21 2.370,00 404.769,50 

     Total relación 69.956,08  

0125 1632/2021 21006/2022 MADRID TORRALBA, VANESSA ***9899** ********************3443 18/11/21 1.380,00 406.149,50 
0126 2305/2021 21006/2022 SANTIAGO MARTIN, DOLORES ***7741** ********************2024 18/11/21 5.274,38 411.423,88 
0127 2377/2021 21006/2022 BOUCHMAMA, SALAH ****5096* ********************4865 18/11/21 3.240,00 414.663,88 
0128 2757/2021 21006/2022 LUNA FERNANDEZ, ESTEFANIA ***4000** ********************8763 19/11/21 4.590,00 419.253,88 
0129 2754/2021 21006/2022 JOLANTA BEATA, BORKOWSKA ****1904* ********************1023 19/11/21 1.575,00 420.828,88 
0130 2161/2021 21006/2022 GIL PALAO, ESPERANZA ***2776** ********************5993 19/11/21 5.292,00 426.120,88 
0131 2865/2021 21006/2022 VICENTE GARCIA, CARMEN ***1761** ********************2156 19/11/21 5.760,00 431.880,88 
0132 2638/2021 21006/2022 MATEOS SIMON, JUAN ***8243** ********************0617 19/11/21 4.320,00 436.200,88 
0133 3197/2021 21006/2022 SEGURA LORENTE ADORACION ***7547** ********************1774 22/11/21 7.575,48 443.776,36 
0134 3112/2021 21006/2022 ALMAGRO GARCIA, ALBA ***5359** ********************9740 22/11/21 1.339,20 445.115,56 
0135 3222/2021 21006/2022 GUZMÁN MAIQUEZ, ANA BELÉN ***1385** ********************6348 22/11/21 780,00 445.895,56 
0136 3222/2021 21006/2022 PEDRERO PIÑERO, DIEGO ***0145** ********************6348 22/11/21 780,00 446.675,56 
0137 3115/2021 21006/2022 LOPEZ MORA, CAYETANO ***7004** ********************0222 22/11/21 4.104,00 450.779,56 
0138 2855/2021 21006/2022 ORCAJADA ROMAN, MARIA TRINIDAD ***1776** ********************5768 24/11/21 1.800,00 452.579,56 
0139 2731/2021 21006/2022 RUS FERNANDEZ, GINES ***4028** ********************9855 24/11/21 1.638,00 454.217,56 
0140 3681/2021 21006/2022 MOROZOVA MOROZOVA, OLGA ***6730** ********************6903 25/11/21 3.264,00 457.481,56 
0141 3678/2021 21006/2022 GIMENEZ MARTINEZ, ANTONIO LUIS ***2922** ********************2400 25/11/21 2.132,00 459.613,56 
0142 3536/2021 21006/2022 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARAVILLAS ***5846** ********************0725 26/11/21 5.440,00 465.053,56 
0143 3501/2021 21006/2022 TOUMI, KARIMA ****3877* ********************6077 26/11/21 2.000,00 467.053,56 
0144 3501/2021 21006/2022 ZAPLANA DENIA, ANTONIO ***7408** ********************0499 26/11/21 2.000,00 469.053,56 
0145 3329/2021 21006/2022 AGUILAR MITMA, WINDSOR ***9509** ********************9599 26/11/21 5.600,00 474.653,56 
0146 2997/2021 21006/2022 FERNANDEZ AVILES, MARTA ***1306** ********************1010 27/11/21 3.024,00 477.677,56 
0147 3136/2021 21006/2022 PEREZ ALBALADEJO, DAVID ***9525** ********************0620 28/11/21 2.800,00 480.477,56 
0148 3419/2021 21006/2022 GUERRERO MARTINEZ, ALVARO ***3724** ********************4155 29/11/21 1.287,00 481.764,56 
0149 3419/2021 21006/2022 DE ROSSI HERNÁNDEZ, CLAUDIA DE ***6102** ********************2923 29/11/21 1.287,00 483.051,56 

     Total relación 78.282,06  

0150 3494/2021 21007/2022 DOUBLI, ABDERRAHMANE ****7857* ********************3624 29/11/21 2.560,00 485.611,56 
0151 3427/2021 21007/2022 GIL NAVARRO, CARMEN ***0598** ********************8542 29/11/21 3.400,00 489.011,56 
0152 3167/2021 21007/2022 ALMIRA SANTACRUZ, ENCARNACION ***8307** ********************1047 29/11/21 1.680,00 490.691,56 
0153 3691/2021 21007/2022 CEPEDANO MARTINEZ, PALOMA ***0669** ********************6906 30/11/21 5.184,00 495.875,56 
0154 4039/2021 21007/2022 RODRIGUEZ ANDRES, ANA ISABEL ***4643** ********************0681 30/11/21 5.040,00 500.915,56 
0155 3727/2021 21007/2022 GARCIA FERNANDEZ, JOSE PEDRO ***0202** ********************4608 30/11/21 3.840,00 504.755,56 
0156 3907/2021 21007/2022 GONZÁLEZ ZAPATA, NEREA ***7312** ********************3475 30/11/21 2.360,00 507.115,56 
0157 3722/2021 21007/2022 MARTINEZ CAMPOS, PABLO ***3843** ********************9150 30/11/21 3.456,00 510.571,56 
0158 3942/2021 21007/2022 PEREZ MARTINEZ, LUCIA ***4220** ********************2965 30/11/21 2.012,92 512.584,48 
0159 3957/2021 21007/2022 GHALMI, AZIZ ****5569* ********************9269 30/11/21 1.462,00 514.046,48 
0160 65/2021 21007/2022 ALEMAN CAPEL, PABLO ***0201** ********************5224 15/10/21 5.760,00 519.806,48 
0161 2531/2021 21007/2022 GARCIA MONTOYA, FRANCISCO JAVIER ***1206** ********************1250 22/11/21 800,00 520.606,48 
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0162 2531/2021 21007/2022 BEJAR PUERTA, MARIA ***1804** ********************9518 22/11/21 800,00 521.406,48 
0163 2380/2021 21007/2022 TOVAR ALARCÓN, FRANCISCO ***7582** ********************7038 23/11/21 3.780,00 525.186,48 
0164 388/2021 21007/2022 ROBLES PEREZ, ISAIAS ***0185** ********************5385 28/10/21 5.760,00 530.946,48 
0165 1406/2021 21007/2022 GARCIA RODRIGUEZ, ANTONIA ***7934** ********************4544 16/11/21 2.640,00 533.586,48 
0166 328/2021 21007/2022 GOMEZ MIRALLES, EVELIN ***1918** ********************9102 28/10/21 3.520,00 537.106,48 
0167 12/2021 21007/2022 RUIZ SALANOVA, MARIA ***9795** ********************4797 10/10/21 6.551,42 543.657,90 
0168 2678/2021 21007/2022 ARMERO VALERO, ESTER ***3871** ********************5927 24/11/21 5.280,00 548.937,90 
0169 3988/2021 21007/2022 ROMAGUERA FELIPE, JUANA MARIA ***2840** ********************2559 30/11/21 3.240,00 552.177,90 
0170 786/2021 21007/2022 ROGERIO BERNARDEZ, ROCIO ***5421** ********************9722 08/11/21 3.264,00 555.441,90 
0171 858/2021 21007/2022 RODRÍGUEZ VERA, ADELA ***1910** ********************5217 21/10/21 7.938,00 563.379,90 
0172 3293/2021 21007/2022 TORRES GONZALEZ, LUCIA ***9380** ********************8897 26/11/21 1.235,00 564.614,90 
0173 3293/2021 21007/2022 TORROGLOSA GINER, DANIEL ***9063** ********************6829 26/11/21 1.235,00 565.849,90 
0174 2262/2021 21007/2022 ROMERA JODAR, ENCARNACION ***4599** ********************7127 22/11/21 6.480,00 572.329,90 

     Total relación 89.278,34  

0175 759/2021 21008/2022 MILLAN MATEO, MARIA ***3718** ********************1130 08/11/21 2.080,00 574.409,90 
0176 2598/2021 21008/2022 ARTEAGA JARAMILLO, NELLY IBRAILA ***4849** ********************1807 24/11/21 4.230,00 578.639,90 
0177 2598/2021 21008/2022 SANCHEZ PARRALES, KLEBER FRANCISCO ***5825** ********************2282 24/11/21 4.230,00 582.869,90 
0178 305/2021 21008/2022 ALBALADEJO CARDOS, JORGE ***5600** ********************3550 26/10/21 3.220,00 586.089,90 
0179 1079/2021 21008/2022 SANCHEZ VALERA, ISABEL ***2964** ********************5184 09/11/21 3.400,00 589.489,90 
0180 2510/2021 21008/2022 RAGONA GUTTILLA, VANINA ANDREA ***7667** ********************6483 22/11/21 3.780,00 593.269,90 
0181 2403/2021 21008/2022 MARTIN MARTIN, FELIPE ***7135** ********************5099 18/11/21 5.472,00 598.741,90 
0182 3509/2021 21008/2022 BERRANEB BALKAIMA, ABDELOIFI ***0008** ********************4018 26/11/21 1.120,00 599.861,90 
0183 3509/2021 21008/2022 KERROUMI, MARIA ****7590* ********************4018 26/11/21 1.120,00 600.981,90 
0184 1013/2021 21008/2022 BENITEZ SOTO, JESUS ***0428** ********************1282 08/11/21 3.515,40 604.497,30 
0185 1110/2021 21008/2022 ALONSO ALCAZAR, MARIA PILAR ***5873** ********************2647 12/11/21 3.360,00 607.857,30 
0186 1921/2021 21008/2022 GOMARIZ GARCIA, NOELIA ***5192** ********************8605 17/11/21 5.760,00 613.617,30 
0187 1006/2021 21008/2022 SANTIBAÑEZ MARGÜE, CARLA ANDREA ****4244* ********************8177 09/11/21 3.212,98 616.830,28 
0188 3098/2021 21008/2022 DELGADO GARCIA, ROSARIO ***8189** ********************1205 29/11/21 4.233,60 621.063,88 
0189 2065/2021 21008/2022 MUIÑO MONTESINOS, CRISTINA ***3425** ********************0314 22/11/21 3.360,00 624.423,88 
0190 1295/2021 21008/2022 GARCIA ROSA, JOSE ***3895** ********************1017 13/11/21 3.600,00 628.023,88 
0191 454/2021 21008/2022 CABALLERO RODRIGUEZ, DAVID ***1112** ********************7403 03/11/21 5.760,00 633.783,88 
0192 571/2021 21008/2022 TAOUAF, ABDELLILAH ****5319* ********************8055 05/11/21 4.320,00 638.103,88 
0193 478/2021 21008/2022 NICOLAS BERNAL, MARTA ***4610** ********************2348 04/11/21 876,00 638.979,88 
0194 478/2021 21008/2022 LOPEZ LEAL, RUBEN ***5305** ********************1983 04/11/21 876,00 639.855,88 
0195 1792/2021 21008/2022 LOPEZ MARTINEZ, FUENSANTA ***0941** ********************9493 17/11/21 6.262,20 646.118,08 
0196 3612/2021 21008/2022 MOLINA NUÑEZ, ANGELA ***2148** ********************6826 29/11/21 1.200,00 647.318,08 
0197 937/2021 21008/2022 GONZALEZ GARCIA, YOLANDA ***9580** ********************7648 09/11/21 3.724,00 651.042,08 
0198 1010/2021 21008/2022 BONAQUE RIENDA, URSULA ***7729** ********************5759 08/11/21 1.408,00 652.450,08 
0199 55/2021 21008/2022 CALVO FERNANDEZ, OLGA ***1143** ********************0047 11/10/21 3.500,00 655.950,08 

     Total relación 83.620,18  

0200 582/2021 21009/2022 GUZMAN ESCOBAR, ROSRIO PAMELA ****2371* ********************1271 05/11/21 3.528,00 659.478,08 
0201 455/2021 21009/2022 ESPIN JIMENEZ, FERNANDO JOSE ***2004** ********************1414 03/11/21 1.080,00 660.558,08 
0202 282/2021 21009/2022 ZAPATA ZAPATA, BERNARDO ***2868** ********************5844 26/10/21 3.472,00 664.030,08 
0203 2407/2021 21009/2022 CANO MARTINEZ, ROSA MARIA ***3385** ********************9317 18/11/21 660,00 664.690,08 
0204 2407/2021 21009/2022 ESTEVEZ RAMIREZ, JUAN MANUEL ***3993** ********************9317 18/11/21 660,00 665.350,08 
0205 1633/2021 21009/2022 FERNANDEZ DEL AMOR, JOSEFA ***7940** ********************8515 19/11/21 4.080,00 669.430,08 
0206 915/2021 21009/2022 NABATI , RACHID ****3057* ********************0787 10/11/21 3.780,00 673.210,08 
0207 3038/2021 21009/2022 RAMIREZ MENDEZ, ANTONIA VANESA ***8392** ********************8218 22/11/21 2.880,00 676.090,08 
0208 3802/2021 21009/2022 MOREIRA LOPEZ, JESUS STIWARD ***9552** ********************8953 30/11/21 1.311,00 677.401,08 
0209 3802/2021 21009/2022 VARGAS CALDERON, JOSSELIN VERONICA ***2382** ********************9828 30/11/21 1.311,00 678.712,08 
0210 851/2021 21009/2022 CAPARROS SIMON, YOLANDA ***5367** ********************2224 09/11/21 982,80 679.694,88 
0211 851/2021 21009/2022 AUCACAMA MUYULEMA, FREDDY XAVIER ****6893* ********************2580 09/11/21 982,80 680.677,68 
0212 175/2021 21009/2022 CID DE LA PAZ CANTI, ANDREA ****3941* ********************9573 24/10/21 7.200,00 687.877,68 
0213 2016/2021 21009/2022 MARTINEZ BENITEZ, LIDIA MARIA ***4744** ********************9528 22/11/21 4.320,00 692.197,68 
0214 2217/2021 21009/2022 PAVO LORA, ENRIQUE ***4527** ********************1870 23/11/21 1.911,00 694.108,68 
0215 2741/2021 21009/2022 MARTINEZ CAYUELA, PILAR ***9544** ********************7206 24/11/21 2.856,24 696.964,92 
0216 1165/2021 21009/2022 ABIDI KAK, ABDELHAK ***8855** ********************3588 11/11/21 3.230,00 700.194,92 
0217 1833/2021 21009/2022 GARCIA RODRIGUEZ, LAURA ***1117** ********************7874 17/11/21 2.340,00 702.534,92 
0218 1122/2021 21009/2022 MAS MARTINEZ DE MIGUEL, MARGARITA ***7851** ********************3693 14/11/21 1.898,21 704.433,13 
0219 397/2021 21009/2022 FERNANDEZ FERNANDEZ, CONSUELO ***8721** ********************8975 02/11/21 2.527,20 706.960,33 
0220 2861/2021 21009/2022 BENTALEB, HABIBA ****2926* ********************5006 24/11/21 2.240,00 709.200,33 
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0221 419/2021 21009/2022 CARRASCO LOPEZ, ANA ESTHER ***4637** ********************5995 27/10/21 990,00 710.190,33 
0222 419/2021 21009/2022 SÁNCHEZ LOPEZ, ENRIQUE ***5823** ********************9271 27/10/21 990,00 711.180,33 
0223 2396/2021 21009/2022 FERNANDEZ AVILES, MARIA CARMEN ***1663** ********************4667 18/11/21 5.040,00 716.220,33 
0224 461/2021 21009/2022 TOMAS MARTINEZ, SILVIA ***0252** ********************6191 29/10/21 2.880,00 719.100,33 

     Total relación 63.150,25  

0225 2081/2021 21010/2022 ANEJDAME, JAMILA ****5982* ********************0231 18/11/21 2.160,00 721.260,33 
0226 2081/2021 21010/2022 OUKASSI , HAMID ****7995* ********************0231 18/11/21 2.160,00 723.420,33 
0227 859/2021 21010/2022 BARRANCO EGUIA, KESIA ***5410** ********************5253 21/10/21 3.168,00 726.588,33 
0228 1664/2021 21010/2022 RUIZ MONTERO, JOSE ANTONIO ***7752** ********************0918 20/11/21 3.810,24 730.398,57 
0229 2136/2021 21010/2022 MARTINEZ PEREZ, SANDRA ***1082** ********************7392 23/11/21 7.200,00 737.598,57 
0230 1640/2021 21010/2022 SAURA PEREZ, DANIEL ***4586** ********************8069 19/11/21 2.261,00 739.859,57 
0231 1640/2021 21010/2022 MEDIAVILLA CUENCA, RUT ***6047** ********************8069 19/11/21 2.261,00 742.120,57 
0232 2852/2021 21010/2022 YEPES RUBIANO, KAREN LIZETH ****4750* ********************2344 15/11/21 3.800,00 745.920,57 
0233 659/2021 21010/2022 MARIN DEL OLMO, MARIA DOLORES ***4265** ********************4825 25/11/21 5.040,00 750.960,57 
0234 1170/2021 21010/2022 ALCARAZ PIÑERO, PEDRO JOSE ***0195** ********************2076 13/11/21 2.480,40 753.440,97 
0235 1032/2021 21010/2022 FIGUEROA VASCONCELLOS, PRISCILA FATIMA ***5950** ********************9481 10/11/21 4.514,40 757.955,37 
0236 1927/2021 21010/2022 MIRAS FERNANDEZ, CRISTINA ***0573** ********************2510 19/11/21 2.772,00 760.727,37 
0237 2899/2021 21010/2022 HAMMOURI EL MAZOUZI, MOHAMED ***6663** ********************3427 24/11/21 3.600,00 764.327,37 
0238 2091/2021 21010/2022 EL HASNAOUI, HAFIDA ****8966* ********************9661 19/11/21 3.402,00 767.729,37 
0239 2046/2021 21010/2022 CEGARRA ORTIZ, ANA ***5751** ********************8656 22/11/21 3.465,00 771.194,37 
0240 403/2021 21010/2022 PEREZ TIJERAS, MARIA DEL MAR ***2379** ********************1030 02/11/21 3.600,00 774.794,37 
0241 2916/2021 21010/2022 RODRIGUEZ BUITRAGO, LAURA ***0929** ********************9996 15/11/21 1.737,40 776.531,77 
0242 1923/2021 21010/2022 GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN ***4762** ********************5620 17/11/21 3.600,00 780.131,77 
0243 4058/2021 21010/2022 RAMIREZ SANCHEZ, MARIA ANGELES ***1833** ********************0351 30/11/21 2.400,00 782.531,77 
0244 432/2021 21010/2022 MARTINEZ VILLA, MARIA EUGENIA ***1785** ********************2754 02/11/21 7.200,00 789.731,77 
0245 127/2021 21010/2022 GONZALEZ VARGAS, ALICIA IRENE ***5044** ********************3456 18/10/21 1.750,00 791.481,77 
0246 127/2021 21010/2022 CHIGUANO NASIMBA, EDISON HOMERO ***5633** ********************3456 18/10/21 1.750,00 793.231,77 
0247 2261/2021 21010/2022 MOUMNI, KHALID ****3319* ********************1482 22/11/21 3.300,00 796.531,77 
0248 1474/2021 21010/2022 QUIROS RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL ***7209** ********************6923 17/11/21 2.430,00 798.961,77 
0249 1474/2021 21010/2022 GARCIA SANCHEZ, MAGDALENA ***1981** ********************8617 17/11/21 2.430,00 801.391,77 
0250 3849/2021 21010/2022 PILLAJO LOACHAMIN, MAYRA ALEJANDRA ***8537** ********************2429 30/11/21 4.318,27 805.710,04 

     Total relación 86.609,71  

0251 2755/2021 21011/2022 ROBLES MATEO, LUISA JESSICA ***5933** ********************9375 19/11/21 3.450,72 809.160,76 
0252 4106/2021 21011/2022 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, YOLANDA ***9247** ********************1948 30/11/21 3.000,00 812.160,76 
0253 3140/2021 21011/2022 ALMENDRAS ROBLES, GABRIEL ALCIDES ****2292* ********************2760 29/11/21 4.320,00 816.480,76 
0254 593/2021 21011/2022 MELLOUK , MOHAMMED ****6912* ********************4210 05/11/21 968,00 817.448,76 
0255 3458/2021 21011/2022 SANCHEZ RUIZ, JAVIER ***5736** ********************8022 29/11/21 1.300,00 818.748,76 
0256 3458/2021 21011/2022 CASTELLANOS ARRIAZA, ROSA MARIA ***9254** ********************0717 29/11/21 1.300,00 820.048,76 
0257 1021/2021 21011/2022 BOUHLAL, HANANE ****5414* ********************2020 09/11/21 2.520,00 822.568,76 
0258 1021/2021 21011/2022 DAHBI , AHMED ****9967* ********************2020 09/11/21 2.520,00 825.088,76 
0259 3500/2021 21011/2022 ALBACETE ROSALES, CARMEN ALICIA ***8137** ********************3409 29/11/21 4.160,00 829.248,76 
0260 1676/2021 21011/2022 GAMEZ LASAGA, MARIA ***7171** ********************3311 20/11/21 3.312,00 832.560,76 
0261 1676/2021 21011/2022 NSI OWONO OKOMO, MANSUETO ***1791** ********************3311 20/11/21 3.312,00 835.872,76 
0262 410/2021 21011/2022 JACOME RODRIGUEZ, PILAR ***3986** ********************5415 27/10/21 1.593,75 837.466,51 
0263 410/2021 21011/2022 SANCHEZ GELABERT, ANTONIO MIGUEL ***1580** ********************5415 27/10/21 1.593,75 839.060,26 
0264 1553/2021 21011/2022 ZMANI, YAHYA ****8865* ********************7802 15/11/21 5.760,00 844.820,26 
0265 1607/2021 21011/2022 URIOL REDRADO, MARIA TERESA ***9402** ********************2791 16/11/21 3.600,00 848.420,26 
0266 1607/2021 21011/2022 MARTIN INIESTA, ANTONIO ***7949** ********************2791 16/11/21 3.600,00 852.020,26 
0267 1754/2021 21011/2022 RABHI BELHAJI, ABDELKRIM ***4916** ********************3376 20/11/21 4.320,00 856.340,26 
0268 1673/2021 21011/2022 NIRMAL SINGH, JOSAN ****8442* ********************0020 20/11/21 5.400,00 861.740,26 
0269 3814/2021 21011/2022 ESPIN FERNANDEZ, ALVARO JOSE ***5600** ********************0279 30/11/21 1.470,00 863.210,26 
0270 3814/2021 21011/2022 SANCHEZ BARQUEROS, ALBA ***0221** ********************3569 30/11/21 1.470,00 864.680,26 
0271 2243/2021 21011/2022 BOLAÑOS LOPEZ, BARBARA ***3596** ********************7822 22/11/21 6.352,48 871.032,74 
0272 3320/2021 21011/2022 COCIS, PATRICIA ROBERTA ****4289* ********************8748 26/11/21 5.040,00 876.072,74 
0273 1609/2021 21011/2022 PARENS GUARDIOLA, MARIA DEL CARMEN ***7149** ********************9102 16/11/21 4.244,80 880.317,54 
0274 3858/2021 21011/2022 MATEOS RISUEÑO, CLARA ***4263** ********************2915 30/11/21 1.544,40 881.861,94 
0275 3858/2021 21011/2022 RISUEÑO ESPINOSA, CLARA ***0602** ********************2915 30/11/21 1.544,40 883.406,34 

     Total relación 77.696,30  

0276 3290/2021 21012/2022 GLIBI, GHIZLANE ****2011* **********************81 , 26/11/21 1.026,00 884.432,34 
0277 3290/2021 21012/2022 CHALH, ABDELAZIZ ***6903** ********************5881 26/11/21 1.026,00 885.458,34 
0278 1278/2021 21012/2022 LUCAS MANUEL, FUENSANTA MERCEDES ***2036** ********************5664 13/11/21 6.300,00 891.758,34 
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0279 518/2021 21012/2022 VIVES ALEMAN, JUANA MARIA ***6938** ********************0731 04/11/21 2.967,00 894.725,34 
0280 1523/2021 21012/2022 NAVARRO GONZALEZ, MARIA JOSEFA ***6703** ********************5797 15/11/21 6.773,76 901.499,10 
0281 1453/2021 21012/2022 GRAN HURTADO, BELEN ***2090** ********************7778 15/11/21 997,50 902.496,60 
0282 1453/2021 21012/2022 MIRA AMARILLO, MIGUEL ***6984** ********************7778 15/11/21 997,50 903.494,10 
0283 4108/2021 21012/2022 LAHLAL, HIND ****2960* ********************7781 30/11/21 1.170,00 904.664,10 
0284 4108/2021 21012/2022 AYAT, LAKBIR ****9060* ********************7781 30/11/21 1.170,00 905.834,10 
0285 1571/2021 21012/2022 PORTELA DIAZ, ANA ***2659** ********************8315 16/11/21 5.256,00 911.090,10 
0286 1846/2021 21012/2022 MORALES MARTINEZ, LAURA ***0927** ********************8022 17/11/21 6.588,00 917.678,10 
0287 1014/2021 21012/2022 PEREZ GUIRAO, JESUS ***0207** ********************0658 09/11/21 6.192,00 923.870,10 
0288 2481/2021 21012/2022 TAIMI EP ZAIDI, LATIFA ****8394* ********************8223 22/11/21 1.800,00 925.670,10 
0289 2481/2021 21012/2022 ZAIDI ZAIDI, MOHAMED ***2540** ********************3668 22/11/21 1.800,00 927.470,10 
0290 3080/2021 21012/2022 MARTINEZ LOPEZ, SHADEMARIA ***1736** ********************9455 22/11/21 4.475,52 931.945,62 
0291 1197/2021 21012/2022 PLATA, JOLANTA ANNA ****1437* ********************7313 12/11/21 3.420,00 935.365,62 
0292 1730/2021 21012/2022 DERKAOUI, MUSTAPHA ****5017* ********************9452 18/11/21 5.328,00 940.693,62 
0293 3327/2021 21012/2022 GONZALEZ PEREZ, MARIA JOSE ***1871** ********************0778 29/11/21 1.677,00 942.370,62 
0294 2616/2021 21012/2022 OUAFIK, MARDIA ****1655* ********************9454 22/11/21 1.782,00 944.152,62 
0295 2616/2021 21012/2022 JABER, BOUJEMAA ****9802* ********************9454 22/11/21 1.782,00 945.934,62 
0296 3850/2021 21012/2022 ECH CHAKIR , ABDERRAHMANE ****0286* ********************9914 30/11/21 3.744,00 949.678,62 
0297 2089/2021 21012/2022 SANCHEZ ORDOÑEZ, AREOLITA DE JESÚS ***5568** ********************9150 19/11/21 5.704,00 955.382,62 
0298 1001/2021 21012/2022 SGHIR ALLOU, MOHAMED ****7357* ********************9634 09/11/21 1.120,00 956.502,62 
0299 2590/2021 21012/2022 PELEGRIN MIÑARRO, JUAN FRANCISCO ***9248** ********************7880 19/11/21 1.560,00 958.062,62 

     Total relación 74.656,28  

0300 2328/2021 21013/2022 MOYA GARCIA, SUSANA ***4032** ********************9993 18/11/21 2.131,20 960.193,82 
0301 2328/2021 21013/2022 GOVEA TUAREZ, JACK ALBERTO ***5388** ********************9993 18/11/21 2.131,20 962.325,02 
0302 529/2021 21013/2022 LAOUKILI LAZAAR, MOHAMMED ***9810** ********************6170 04/11/21 3.600,00 965.925,02 
0303 3182/2021 21013/2022 TORRICHI HARAG, RACHIDA ***7904** ********************9585 29/11/21 2.678,40 968.603,42 
0304 3632/2021 21013/2022 EL KOCHRI, KARIMA ****9592* ********************2765 30/11/21 2.880,00 971.483,42 
0305 3632/2021 21013/2022 RAHMOUNI MEDIOUNI, ABDELFETIAH ***1176** ********************2765 30/11/21 2.880,00 974.363,42 
0306 688/2021 21013/2022 BARETTE, RABHA ****2599* ********************8318 02/11/21 3.744,00 978.107,42 
0307 1226/2021 21013/2022 AMADOR FERNANDEZ, ANTONIO ***1760** ********************4655 10/11/21 3.240,00 981.347,42 
0308 3296/2021 21013/2022 BENNOUIS, ABDERRAHMENE ****2946* ********************8387 29/11/21 3.480,00 984.827,42 
0309 3729/2021 21013/2022 CARPENA MUÑOZ, MARIA CRISTINA ***4354** ********************2513 30/11/21 1.689,12 986.516,54 
0310 59/2021 21013/2022 MANTECON MARTINEZ, RAUL ***5689** ********************5203 15/10/21 2.700,00 989.216,54 
0311 1448/2021 21013/2022 EL KAMOUNI, ABDELHADI ****5316* ********************5726 15/11/21 5.184,00 994.400,54 
0312 1370/2021 21013/2022 GONZALEZ CEREZO, SANDRA ***2479** ********************5426 17/11/21 1.646,40 996.046,94 
0313 578/2021 21013/2022 LOPEZ IBAÑEZ, MANUEL ***4728** ********************8772 05/11/21 2.850,00 998.896,94 
0314 316/2021 21013/2022 MARTINEZ SANCHEZ, NOELIA ***6107** ********************7912 27/10/21 3.450,00 1.002.346,94 
0315 3510/2021 21013/2022 DEHRAOUI, ABDELHADI ****6251* ********************4937 29/11/21 2.880,00 1.005.226,94 
0316 2309/2021 21013/2022 EL HAOUCHI, AMAL ****4665* ********************7857 23/11/21 967,20 1.006.194,14 
0317 2309/2021 21013/2022 MOUTAOUKKIL, MOUHAMMED ****2386* ********************7857 23/11/21 967,20 1.007.161,34 
0318 1287/2021 21013/2022 ZINE EDDINE, NAIMA ****2404* ********************6922 04/11/21 2.160,00 1.009.321,34 
0319 1287/2021 21013/2022 EL KAROUITI, ABDELAZIZ ****3946* ********************6922 04/11/21 2.160,00 1.011.481,34 
0320 2662/2021 21013/2022 LOZANO DOMENE, VANESSA ***6896** ********************9413 19/11/21 4.060,08 1.015.541,42 
0321 4110/2021 21013/2022 TERAN ABRIL, DANNY ROBERTO ***6709** ********************3922 18/11/21 1.528,80 1.017.070,22 
0322 2176/2021 21013/2022 ES-SERTI, ABDELMOULA ****5478* ********************9055 18/11/21 3.810,24 1.020.880,46 
0323 2230/2021 21013/2022 SANCHEZ MARTINEZ, JESUS ***5230** ********************2855 23/11/21 2.100,00 1.022.980,46 
0324 2230/2021 21013/2022 SAURA GARCIA, MARIA JOSE ***3593** ********************1963 23/11/21 2.100,00 1.025.080,46 

     Total relación 67.017,84  

0325 264/2021 21014/2022 KHAFIFI YOUSFI, HAFID ***0186** ********************2481 26/10/21 2.880,00 1.027.960,46 
0326 326/2021 21014/2022 GONZALEZ ALVAREZ, VANESSA ***3099** ********************2648 28/10/21 1.080,00 1.029.040,46 
0327 981/2021 21014/2022 HIGUERAS LOPEZ, ISABEL ***6678** ********************0860 28/10/21 5.760,00 1.034.800,46 
0328 421/2021 21014/2022 LOPEZ RIOS, MARIA DOLORES ***0901** ********************4181 29/10/21 1.987,20 1.036.787,66 
0329 909/2021 21014/2022 NAVARRO CASCALES, GERTRUDIS ***1860** ********************2212 10/11/21 3.564,00 1.040.351,66 
0330 2347/2021 21014/2022 CANO GOMEZ, ISABEL ***6444** ********************4002 19/11/21 1.714,94 1.042.066,60 
0331 2347/2021 21014/2022 MARTINEZ CANO, JUAN PEDRO ***3668** ********************4002 19/11/21 1.715,00 1.043.781,60 
0332 1384/2021 21014/2022 ARTUNDUAGA MEDINA, LUZ STELLA ***3040** ********************7410 16/11/21 5.940,00 1.049.721,60 
0333 2922/2021 21014/2022 LAGHZALI LAGHZALI, RACHID ***7326** ********************9220 19/11/21 4.320,00 1.054.041,60 
0334 3214/2021 21014/2022 NDIAYE GUEYE, BATHIE ***3318** ********************1629 22/11/21 2.520,00 1.056.561,60 
0335 3214/2021 21014/2022 GUEYE NDIAYE, FATOU FILLY ****4068* ********************1629 22/11/21 2.520,00 1.059.081,60 
0336 1965/2021 21014/2022 JOUAOU, SALAH ****5560* ********************5040 18/11/21 3.888,00 1.062.969,60 
0337 999/2021 21014/2022 GOMEZ MARTINEZ, ANA BELEN ***2488** ********************0558 08/11/21 4.035,60 1.067.005,20 
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0338 2723/2021 21014/2022 HERRERA ALMONTE, MARY ***2230** ********************7084 26/11/21 4.368,00 1.071.373,20 
0339 2786/2021 21014/2022 JARRARI, RACHID ****5727* ********************8563 25/11/21 1.056,00 1.072.429,20 
0340 2056/2021 21014/2022 BEKKAOUI, BOUMEDIENE ****9376* ********************1364 22/11/21 2.160,00 1.074.589,20 
0341 2056/2021 21014/2022 SNABI, ASMAE ****7108* ********************1364 22/11/21 2.160,00 1.076.749,20 
0342 1856/2021 21014/2022 BROCAL MONTOYA, ISABEL MARIA ***0228** ********************5317 18/11/21 840,00 1.077.589,20 
0343 1856/2021 21014/2022 BAEZA FREIXINOS, DAVID ***3396** ********************5317 18/11/21 840,00 1.078.429,20 
0344 1292/2021 21014/2022 TALBI, MUSTAPHA ****0595* ********************5911 12/11/21 7.200,00 1.085.629,20 
0345 1269/2021 21014/2022 HERNANDEZ GALIAN, CRISTINA ***4950** ********************1062 12/11/21 3.241,20 1.088.870,40 
0346 3250/2021 21014/2022 BEKKAL, HABIB ****0442* ********************4836 29/11/21 3.420,00 1.092.290,40 
0347 21/2021 21014/2022 DE LA FUENTE RUIZ, NURIA ***1394** ********************3030 12/10/21 2.625,00 1.094.915,40 
0348 1461/2021 21014/2022 EL ADEL, LAID ****3560* ********************4807 17/11/21 4.752,00 1.099.667,40 

     Total relación 74.586,94  

0349 2758/2021 21015/2022 DELAI, NAJOUA ****4350* ********************7110 19/11/21 2.160,00 1.101.827,40 
0350 2758/2021 21015/2022 HAUARI GUEROUAJ, MOHAMMED YASSINE ***3444** ********************7110 19/11/21 2.160,00 1.103.987,40 
0351 3948/2021 21015/2022 CHOUIYAK, ALI ****0693* ********************5989 30/11/21 3.600,00 1.107.587,40 
0352 3050/2021 21015/2022 ROMERA GOMEZ, JOSEFA ***5888** ********************5591 22/11/21 4.712,00 1.112.299,40 
0353 3491/2021 21015/2022 GONZALEZ MARTINEZ, IRENE ***0543** ********************1084 29/11/21 1.920,00 1.114.219,40 
0354 2112/2021 21015/2022 KAMMOU, RACHID ****5180* ********************9702 19/11/21 4.464,00 1.118.683,40 
0355 3146/2021 21015/2022 KADFI EL HOUSSAINI, MOHAMMED ***8604** ********************3354 25/11/21 2.880,00 1.121.563,40 
0356 2151/2021 21015/2022 FRANCO RUIZ, CRISTINA ***2392** ********************0556 18/11/21 4.489,40 1.126.052,80 
0357 132/2021 21015/2022 SRIOUIL , BTISSAM ****7614* ********************8414 19/10/21 1.975,68 1.128.028,48 
0358 132/2021 21015/2022 ALAOUI MHAMMEDI, MOHAMMED ****8056* ********************8414 19/10/21 1.975,68 1.130.004,16 
0359 2635/2021 21015/2022 AKRACH, MOHAMED ****2586* ********************7097 19/11/21 3.200,00 1.133.204,16 
0360 2329/2021 21015/2022 ARIGAT, YAWAD ****2994* ********************1099 18/11/21 4.788,00 1.137.992,16 
0361 1104/2021 21015/2022 GOMEZ ALONSO, MARIA DEL PILAR ***1137** ********************9439 12/11/21 4.320,00 1.142.312,16 
0362 289/2021 21015/2022 LOPEZ VICENTE, GINES ***7343** ********************9664 26/10/21 4.725,00 1.147.037,16 
0363 1807/2021 21015/2022 MOLINA MOLINA, LAURA ***2148** ********************4213 18/11/21 3.163,68 1.150.200,84 
0364 2149/2021 21015/2022 MOHAMED AHMED ABDUL LAH, MOHAMED ***6592** ********************6823 23/11/21 5.400,00 1.155.600,84 
0365 1381/2021 21015/2022 MAHOUT EL FOUNTI, FATMA ***2685** ********************5590 16/11/21 2.040,00 1.157.640,84 
0366 3026/2021 21015/2022 GARCIA PEREZ, ANTONIO ***1145** ********************7122 22/11/21 7.200,00 1.164.840,84 
0367 1530/2021 21015/2022 CHAHAB LANGARICA, MOHAMMED ****3482* ********************9282 16/11/21 1.950,00 1.166.790,84 
0368 3122/2021 21015/2022 BELMONTE MUÑOZ, MARIO ***1275** ********************0632 22/11/21 2.109,00 1.168.899,84 
0369 353/2021 21015/2022 BEJAR VALERA, ALICIA ***5549** ********************6807 30/10/21 1.568,00 1.170.467,84 
0370 835/2021 21015/2022 PEREZ SEVILLA, CARMEN ***5116** ********************9746 28/10/21 5.940,00 1.176.407,84 
0371 1223/2021 21015/2022 LAGHZAL, BENYOUSSEF ****4545* ********************4158 27/10/21 2.640,00 1.179.047,84 
0372 1409/2021 21015/2022 GUZAUSKAITE, ELENA MARIJA ****1718* ********************6768 16/11/21 7.056,00 1.186.103,84 
0373 1580/2021 21015/2022 ABIDI, EL KEBIR ****2760* ********************8790 17/11/21 4.080,00 1.190.183,84 

     Total relación 90.516,44  

0374 2171/2021 21016/2022 TOMAS REYES, JESUS ***4655** ********************9367 23/11/21 2.160,00 1.192.343,84 
0375 2171/2021 21016/2022 ZAMORA GARCIA, AZAHARA ***5598** ********************2215 23/11/21 2.160,00 1.194.503,84 
0376 3324/2021 21016/2022 MENENDEZ MANZANARES, JUAN MANUEL ***7974** ********************7926 25/11/21 3.600,00 1.198.103,84 
0377 3324/2021 21016/2022 HERNANDEZ CONTRERAS, ELENA ***7815** ********************2591 25/11/21 3.600,00 1.201.703,84 
0378 319/2021 21016/2022 ECHEVERRIA ODRIA, MARIA ARANZAZU ***1222** ********************1614 27/10/21 3.040,74 1.204.744,58 
0379 1681/2021 21016/2022 KARIB, ABDESLAM ****4541* ********************9916 15/11/21 3.369,60 1.208.114,18 
0380 160/2021 21016/2022 SUAREZ DELGADO, JOSE ***8395** ********************8210 18/10/21 870,91 1.208.985,09 
